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체결깊이 기준 BOSS

ASIA BOLT CO., LTD.BOSS 설계 및 사용 GUIDE

DELTA DELTA PTPT®® 적용 BOSS 설계 및
사용 조건 GUIDE

호칭경재질NO

M 1.8PC3

M 1.6PC2

M 1.4PC1

부 록
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체결깊이 기준 BOSS

ASIA BOLT CO., LTD.BOSS 설계 및 사용 GUIDE

1. PC재질M 1.4

( 1 )

P C적용재질

0.8 kgfcm 체결 작업시 TORQUE

Min 3.0 mm체결 깊이 (권장)

REF(1 º)Hole 구베

Min 2.8Boss 외경D

0.30진입 Hole 깊이C

1.50진입 Hole 내경B +0  -0.05

1.00Hole 내경A

공차규격항 목

DELTADELTA PTPT® M 1.4사용SCREW

4.0

3.5

3.0

2.5

2.0

1.5

체결

깊이

73%0.550.600.600.750.751.030.01.10
TORQUE
조정검토

0.90

1.00

0.95

5회

M1.4

호칭경

양산

가능

적용

불가

사용
가능

1.70

1.60

1.60

0.80

0.30

kgfcm

파단TORQUE

Boss

파손부

37.5

35.0

35.0

22.5

2.5

Kg

Pull Out

Boss

파손

Screw

이탈

파손부

1.0

1.0

1.0

적 용 불 가

적 용 불 가

조임

재사용시 풀림 Torque

0.95

1.05

1.00

1회

0.95

1.00

1.00

2회

1.00

1.00

0.90

3회

0.90

1.00

0.90

4회

95%

95%

95%

비율

체결 깊이 별 기계적 강도
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체결깊이 기준 BOSS

ASIA BOLT CO., LTD.BOSS 설계 및 사용 GUIDE

2. PC재질M 1.6

( 2 )

P C적용재질

1.0 kgfcm 체결 작업시 TORQUE

Min 3.0 mm체결 깊이 (권장)

REF(1 º)Hole 구베

Min 3.00Boss 외경D

0.50진입 Hole 깊이C

1.70진입 Hole 내경B +0  -0.05

1.15Hole 내경A

공차규격항 목

DELTADELTA PTPT® M 1.6사용SCREW

양산

가능

TORQUE
조정검토

적용

불가

사용
가능

4.0

3.5

3.0

2.5

2.0

1.5

체결

깊이

70%0.800.850.900.901.151.432.51.60

1.05

1.45

1.00

5회

M1.6

호칭경

2.80

2.80

2.20

1.30

0.45

kgfcm

파단TORQUE

Boss

파손부

35.0

35.0

35.0

15.0

5.0

Kg

Pull Out

Boss

파손

Screw

이탈

파손부

1.4

1.4

1.4

적 용 불 가

적 용 불 가

조임

재사용시 풀림 Torque

1.30

1.60

1.30

1회

1.25

1.60

1.10

2회

1.20

1.55

1.15

3회

1.15

1.50

1.15

4회

81%

91%

77%

비율

체결 깊이 별 기계적 강도
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체결깊이 기준 BOSS

ASIA BOLT CO., LTD.BOSS 설계 및 사용 GUIDE

3. PC재질M 1.8

( 3 )

P C적용재질

1.2 kgfcm 체결 작업시 TORQUE

Min 2.0 mm체결 깊이 (권장)

REF(1 º)Hole 구베

Min 3.20Boss 외경D

0.60진입 Hole 깊이C

1.90진입 Hole 내경B +0  -0.05

1.30Hole 내경A

공차규격항 목

DELTADELTA PTPT® M 1.8사용SCREW

4.0

3.5

3.0

2.5

2.0

1.5

체결

깊이

Boss

파손

양산

가능

검토

불가

사용

가능

88%1.051.001.001.051.201.635.03.40

1.60

1.80

1.50

5회

M1.8

호칭경

3.60

3.60

3.50

2.20

0.70

kgfcm

파단TORQUE

Boss

파손부

35.0

35.0

35.0

32.5

10.0

Kg

Pull Out

Screw

이탈

파손부

1.6

1.6

1.6

적 용 불 가

적 용 불 가

조임

재사용시 풀림 Torque

1.65

1.80

1.40

1회

1.75

1.75

1.50

2회

1.70

1.70

1.45

3회

1.75

1.80

1.50

4회

97%

100%

107%

비율

체결 깊이 별 기계적 강도
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